
様式第１号 

政 策 会 議 発 議 書 

 

平成２８年１２月２０日 

 

報告者 市民部長 

 

件  名 所沢市文化芸術振興ビジョン（素案）について 

要  旨 

 

「所沢市文化芸術振興ビジョン」につきましては、庁内検討委員、

庁内検討委員会ワーキング委員、ビジョンアドバイザーの方々との検

討を進める中で、「文化芸術に関する市民意見交換会」（H28.7）、「文化

芸術シンポジウム」（H28.11）を通じて、市民等からも意見をいただき

ながら、作成を進めてまいりました。 

このたび、これまでの活動を集約した、「同ビジョン（素案）」をま

とめましたので、ご協議をお願いいたします。 

各部等で意見がある場合は、平成２９年１月１１日(水)までに文化

芸術振興課へご連絡ください。 

その後、市民等にご意見を伺うため、下記のとおりパブリックコメ

ント手続を実施いたします。 

記 

１．意見の募集期間 

平成２９年２月１日（水）から２月２８日（火）まで 

２．意見を提出できる方 

  市内在住・在勤・在学の方、市内に事務所又は事業所を有する個

人・法人・団体、本案の利害関係者など 

３．ビジョン（素案）の公表方法 

市ホームページに掲載するほか、市庁舎高層棟５階文化芸術振興 

課、市政情報センター、各まちづくりセンターで閲覧・配布 

４．意見の提出方法 

  直接持参による提出、郵送、ＦＡＸ、電子メール、電子申請 

所 管 名 市民部 文化芸術振興課 電話番号 04-2998-9211 

公表区分 

※所管で記入してください。 

公表・ 
一部非公表 

非 公 表 

 

 

※ 会議の７日前までに関係資料を添え、３１部提出してください。 

※ 発議書（関係資料を除く）のデータもメールで送付してください。 


